‘

‘

Página 1 – Edição Diária Nº 111/2021 – De 10 de setembro de 2021.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00015/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Largo da Guia, 08 - Centro - Frei Martinho - PB, por meio do site
https://bll.org.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço,
visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras,
para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO,
CONFORME O TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO. Abertura da sessão pública:
08:30 horas do dia 24 de Setembro de 2021. Início da fase de lances: 09:00 horas do
dia 24 de Setembro de 2021. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto
Federal nº 10.024/19; Decreto Municipal nº 001/12; Decreto Municipal nº 014/18; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (083) 36361147. E-mail: cplfreimartinho@gmail.com. Edital:
https://bll.org.br; www.tce.pb.gov.br; https:// www.freimartinho.pb.gov.br.

Frei Martinho - PB, 08 de Setembro de 2021
ALCIMAR NÓBREGA DE MOURA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

REPUBLICAÇÃO AVISO DE LEILÃO Nº 01/2021

A Prefeitura Municipal de Frei Martinho-PB, através da Secretária do Governo Municipal, torna público que será realizado no dia 01 de
outubro 2021, ás 14h30min, que realizará Leilão Público de bens móveis inservíveis e antieconômicos para o Município, conforme
Edital de Leilão nº 001/2021 nas modalidades: presencial, na Sede da Prefeitura, localizada na Rua Largo da Guia, nº 08, Centro, e
online, através do site www.lancecertoleiloes.com.br. Seguindo a recomendação da OMS (Organização Mundial de Saúde) e de
decretos estadual e municipal, será obrigatório o uso de máscaras e distanciamento entre os participantes para evitar aglomerações e
disponibilizaremos material de higiene preventiva para evitar contaminação do COVID-19. O Leilão está amparado pela Lei Federal
8.666/93 e suas alterações e será conduzido pelo Leiloeiro Oficial o senhor Marco Túlio Montenegro Cavalcanti Dias, matriculado na
JUCEP N.º 010/2014. Maiores informações: no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Informações,
com o Leiloeiro Oficial (83) 98787-8175, e-mail: marcotulio@lancecertoleiloes.com.br.

Frei Martinho, 09 de setembro de 2021.

Sebastião Pinto Dantas
Prefeito Constitucional

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO

http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.lancecertoleiloes.com.br/
mailto:marcotulio@lancecertoleiloes.com.br

‘

‘

Página 2 – Edição Diária Nº 111/2021 – De 10 de setembro de 2021.